

Monroe Township Board of Education

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000166	Asian Chicken Wrap	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000163	Bagel Boat W/Chz Sticks ElmMS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000567	Buffalo Chick Pea Wrap	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000199	Buffalo Chicken Wrap	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000568	Chick Pea Caesar Wrap WW	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000595	Chick Pea Salad HS & MS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000066	Chicken Caesar Wrap WW	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000202	Chipotle & Cheese Wrap	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000566	Chipotle Chick Pea Wrap	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000201	Chipotle Chicken Wrap	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000196	Pizza, Caesar Salad No Dres MS	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000018	Pizza, Garden Salad No Dress	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000187	Prem Salad Asian Chicken	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000189	Prem Salad Chicken Caesar	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000190	Prem Salad Cran Apple Chix	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000578	Salad Chicken W/ Greens & Roll	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000584	Salad Chicken& Cheese & Roll	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000585	Salad Greens & Cheese & Roll	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000587	Salad Pizza Chipotle & Chz MS	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000586	Salad Pizza Fiesta W/O DressMS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000583	Salad Tuna W/ Greens & Roll	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000387	Tuna on a WW Bread	NO	YES	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000342	Tuna on a WW Roll	NO	YES	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000089	Tuna WW Wrap	NO	YES	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000061	Turkey WW Wrap	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000104	Turkey & Cheese Sub	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000057	Turkey & Cheese Wrap	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000383	Turkey & Chz on WW Bread	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000102	Turkey & Chz on WW Roll	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000582	Turkey , Ham & Chz Sub on WW	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000385	Turkey Ham & Chz on WW Bread	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000340	Turkey Ham & Chz on WW Roll	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000381	Turkey on a WW Bread	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000095	Turkey on a WW Roll	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000373	Yogurt Parfait, Strawberry	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000391	Yogurt Parfait, Straw Blueberry	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.